[image: image1.jpg]

НОВОМИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КОРСАКОВСКИЙ РАЙОН ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ
4 декабря 2020 года                                                                                          № 21/1
с.Новомихайловка
О внесении изменений и дополнений в решение Новомихайловского

сельского Совета народных депутатов Корсаковского района

от 06.11.2019 года № 24/1 «Об установлении налога на имущество                                                                       физических лиц на территории Новомихайловского сельского поселения                                          Корсаковского района Орловской области»

Принято Новомихайловским сельским Советом народных депутатов

 Корсаковского района Орловской области
В целях приведения решения Новомихайловского сельского Совета народных депутатов Корсаковского района от 06.11.2019 года № 24/1 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Новомихайловского сельского поселения Корсаковского района Орловской области» (далее – решение) в соответствии с действующим законодательством, Новомихайловский сельский Совет народных депутатов Корсаковского района РЕШИЛ:

1. Внести в решение следующие изменения:

абзац 5 подпункта «а)» пункта 3 дополнить словами «, в том числе расположенных в объектах налогообложения, указанных в подпункте «б)» настоящего пункта;

в абзаце 6 подпункта «а)» пункта 3 слова «, предоставленных» и «, дачного» исключить.

2. Пункт 4 решения считать утратившим силу.

3. Пункт 5 решения изложить в следующей редакции:

« 5. Решение Новомихайловского сельского Совета народных депутатов от 21.11.2016 года № 25/1 «Об установлении и введении в действие на территории Новомихайловского сельского поселения Корсаковского района Орловской области налога на имущество физических лиц» считать утратившим силу с даты вступления в силу настоящего решения».

4. Пункт 6 изложить в новой редакции:

«6. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Восход», и разместить на официальном сайте администрации Корсаковского района www.корсаково57.рф сельские поселения в сети «Интернет»».

5. Пункт 7 решения изложить в следующей редакции:

«7. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования».

Исполняющий обязанности главы                                      И.А. Васильчикова
 [image: image2.jpg]

НОВОМИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КОРСАКОВСКИЙ РАЙОН ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ
№ 21 от 4 декабря 2020 года                                          Принято на 10 заседании
с.Новомихайловка                                                        сельского Совета

                                                                                        народных депутатов

О внесении изменений и дополнений в решение Новомихайловского

сельского Совета народных депутатов Корсаковского района

от 06.11.2019 года № 24/1 «Об установлении налога на имущество                                                                       физических лиц на территории Новомихайловского сельского поселения                                          Корсаковского района Орловской области»
В целях приведения решения Новомихайловского сельского Совета народных депутатов Корсаковского района от 06.11.2019 года № 24/1 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Новомихайловского сельского поселения Корсаковского района Орловской области» (далее – решение) в соответствии с действующим законодательством, Новомихайловский сельский Совет народных депутатов Корсаковского района РЕШИЛ:

1. Внести в решение следующие изменения:

абзац 5 подпункта «а)» пункта 3 дополнить словами «, в том числе расположенных в объектах налогообложения, указанных в подпункте «б)» настоящего пункта;

в абзаце 6 подпункта «а)» пункта 3 слова «, предоставленных» и «, дачного» исключить.

2. Пункт 4 решения считать утратившим силу.

3. Пункт 5 решения изложить в следующей редакции:

« 5. Решение Новомихайловского сельского Совета народных депутатов от 21.07.2017 года № 33/1 «Об  установлении и введение в действие на территории Новомихайловского сельского поселения Корсаковского района Орловской области налога на имущество физических лиц» считать утратившим силу с даты вступления в силу настоящего решения».

4. Пункт 6 изложить в новой редакции:

«6. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Восход», и разместить на официальном сайте администрации Корсаковского района www.корсаково57.рф сельские поселения в сети «Интернет»».

5. Пункт 7 решения изложить в следующей редакции:

«7. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования».

6. Направить настоящее решение и.о. главы сельского поселения для подписания и обнародования.

И.о. председателя Новомихайловского

сельского Совета                                                                           И.А. Васильчикова